pervenute dalla ditta Erregi Trasporti S.r.l., con sede in Via Torre n. 16 Pian Camuno (BS) - 

C.F. e P.IVA 03857610988, con la quale la stessa, interpellata dall’ufficio sportivo, si è resa 

disponibile ad effettuare il servizio di trasporto in oggetto, per un’offerta di euro 1.800,00 

(milleottocento/00) oltre IVA, per i trasporti da Montirone a Malegno e viceversa, e di euro 

2.100,00 (duemilacento/00) oltre IVA per il trasporti da Montirone alla Valsabbia e viceversa, 

per complessivi euro 3.900,00 (tremilanovecento/00) oltre IVA; 

O. Ritenuto opportuno procedere con l’affidamento del servizio in oggetto per entrambe le 

manifestazioni, a motivo della convenienza sotto il profilo dell’economicità, dell’efficienza e 

dell’efficacia dell’azione amministrativa, in quanto si realizza un’unica procedura 

amministrativa di affidamento; 

P. Ritenuta congrua l’offerta di complessivi euro 3.900,00 (tremilanovecento/00) oltre IVA, 

pervenuta dalla ditta Erregi Trasporti S.r.l., in considerazione dell’entità dei trasporti da 

effettuarsi rispetto al quantitativo di materiale da caricare; 

Q. Dato atto che la spesa complessiva, quotata in euro 3.900,00 (tremilanovecento/00) oltre 

IVA, è compatibile con il budget 2024 e che la stessa sarà imputata, secondo la quota di 

competenza, sui conti CP.01.02.0009 – Spese per Trofeo Vallecamonica e CP.01.02.0008 – 

Spese per Rally 1000 Miglia; 

R. Ritenuto quindi di procedere, ai sensi dell’art.

[...]

Vallecamonica, in programma dal 12/14 luglio 2024, e 47° Rally 1000 Miglia, in programma dal 

12 al 14 settembre 2024, alla ditta Erregi Trasporti S.r.l., con sede in Via Torre n. 16 Pian 

Camuno (BS) - C.F. e P.IVA 03857610988, per l’importo complessivo di euro 3.900,00 

(tremilanovecento/00), oltre IVA.  

2. Di dare atto che il pagamento avverrà, a conclusione di ciascuna manifestazione sportiva, entro 

trenta giorni dal ricevimento di regolare fattura elettronica riportante il CIG assegnato, mediante 

bonifico bancario su conto corrente dedicato;